CORREGEDORIA GERAL
LI DA JUSTIÇA DE ALAGOAS- '..-

Divisão de Juízes/REMIP

PORTARIA CGJ N° 146. DE 27 DE JANEIRO DE 2022

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTÃO JUDICIÁRIO da Comarca do INTERIOR, para o

mês de JANEIRO de 2022, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-Geral
da Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO INTERIOR

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

Comarca de São Luiz do Quitunde

Telefones: (82) 3254-1242/99125-0801

29
naJista Judiciário: Matheus Margarino Oliveira Santos

'naIista Judiciária: Elenilda Tenório dos Santos

JANEIRO
ssessora: Maria Miquelange Santos Lima

Oficial de Justiça: Meuse Hypólito Mota Melo
___________________

Analista Judiciário: Matheus Margarino Oliveira Santos

30
Técnico Judiciário: Kempes Carlos de Farias

Assessora: Keyllane Christtyelle Gomes Fragoso

______________ lOficial de Justiça: Meuse Hypólito Mota Melo

Des.

Corregedor-Geral da Justiça

Pubcado Drio Eietrônico

Folha(s): So